(24v) (Nr. 53). Inc.: *Semen purgatur. Ys. (?) Si separaveris preciosum a vili quasi os et cetera et purgabis filios Levi et cetera (Ier. 15,19). Sub terra occultatur ...* – Expl.: ... fenore recipitur. *Unde: Quid autem in terram bonam, hii sunt et cetera.*

(24v) Dnca in Quinquagesima (Nr. 54). Inc.: *Maior autem horum est caritas. Cor. XIII (1. Cor. 13,13). Maior quidem pulchritudine, scilicet nobilitate sive dignitate. Hec est ...* – Expl.: ... sicut sacerdos in templo. *Unde: Dominus in templo sancto et cetera.*

(25r) (Nr. 55). Inc.: *Cecus sedebat secus viam et cetera* (Luc. 18,35). *Homo constat ex duobus, scilicet anima et corpore. Unde oculos (!) habemus interius et exterius ...* – Expl.: ... bona faciunt, quod est inutile. *Unde: Si linguis hominum loquar et angelorum et cetera.*

(26r) (Nr. 56). Inc.: *Quid vis ut faciam tibi? Rabboni ut videam lumen* (Marc. 10,51). *Nota quadruplex invenitur cecitas in sacra scriptura, cum etiam quadruplex adhibetur curacio. Prima est de ceco nato ...* – Expl.: ... angelis Laoidicie, id est quicumque glorians de vice sanctitate collirium, id est Christi consideratione humilitatis unctione.

(26v) In capite ieunii (Nr. 57). Inc.: *Tu autem cum ieunias unge caput tuum et faciem tuam lava ne videaris hominibus ieunans* (Matth. 6,16). *Hic quatuor possunt considerari, ad que*

etiam invitamur, videlicet ad corporis castigationem ... – Expl.: ... singula membra penis subiciuntur, qui hic singulis viciis servierunt. Adapta.

(27v) Dnca 1. in Quadrages. (Nr. 58) (= PETRUS REMENSIS [Schneyer 4, 726, Nr. 27]). Expl.: ... nundine celestes. *Augustinus: Venale habeo quid regnum et cetera.*

(28r) (Nr. 59). Inc.: *Ductus est Iesus in desertum et cetera* (Matth. 4,1). *Nota tribus modis temptatus est dominus in deserto a dyabolo et tribus modis temptatur claustralibus in religione ab eo ... – Expl.: ... ortum deliciarum. Ys.: Pone desertum in delicias et solitudine quasi ortum domini.*

(28v) Dnca 2. in Quadrages. (Nr. 60). Inc.: *Mulier, magna est fides tua* (Matth. 15,28). *Tria commendantur in hac muliere: fidei constanca, precum instancia, humilitas eximia. Tria autem peciit: filie liberacionem ... – Expl.: ... qui postulant adiuvari in prelio, perfectorum, qui expectant epulari cum domino.*

(28v) (Nr. 61). Inc.: *Mulier egressa de Thyro* (Matth. 15,1) *est anima egressa de hoc mundo ad penitenciam vel ad claustrum. Tyrus enim interpretatur angustia et significat mundum ... – Expl.: ... orandi constanca, quia sanitatem filie impetravit. Unde humilietur et cetera.*